планы, решения профкома, объявления, поздравления и т. п. 

Доброй традицией становится поздравление работников с профессиональными и 

календарными праздниками, с юбилейными датами. 

В 2025 году израсходовано: 

1.  Для чествования по случаю юбилея сотрудников 15986 (пятнадцать тысяч девятьсот 

восемьдесят шесть) рублей. 

3. На выдачу подарков пенсионерам ко Дню пожилых людей – 10000 (десять тысяч 

пятьсот) рублей. 

4. На написание некрологов в районную газету «Трудовая Слава» - 2536 (две тысячи 

пятьсот тридцать шесть) рублей. 

5. На закупку Новогодних подарков членам профсоюза — 34000 (тридцать четыре 

тысячи) рублей. 

3.Мероприятия по защите социально-экономических интересов и 

прав работников 

Основным инструментом социального партнерства между работодателем и 

Профсоюзной организацией является Коллективный договор, который 

регулирует вопросы условий труда, организации отдыха, предоставления льгот